כ"ז אדר תש"ף
23 מרץ 2020
סימננו: 51

לכבוד
ציבור העובדים בשירותי בריאות כללית,

א.ג.נ.,

### הנדון: יציאה לחופשה ללא תשלום – חוות דעת משפטית

... רצ"ב חוות דעת משפטית מאת עו"ד אורי פליישמן, עו"ד בני כהן ועו"ד קרן קוטס אמיתי-היועצים המשפטיים של ארגון עובדי קופ"ח כללית, בנושא יציאת עובדים לחופשה ללא תשלום.